
Marius Pedersen ZP'"
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ, PŘEVZETÍ A ZAJIŠTĚNÍ ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADŮ

ČÍSLO 602426

l. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:

Korespondenční adnesa:
Provozovna:
Oprávněný zástupce:
ĹČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Telefon:
e-mail:
Kontaktní osoba:

MateřSká škola Čtyřřstek

Zelená 2869, 415 01 Teplice

Zelená 2869, 415 01 Teplice
Zelená 2869, 415 01 Teplice

65639839

Číslo účtu:

Fax:

Zhotovitel:

Sídlo'

Zapsaný:
Provozovna:

Oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:

Bank. spojeni:
Telefon:

e-mail:
Kontaktní osoba:
přijem zakázek:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09

u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389
Marius Pedersen a.s., provozovna Teplice
Úprkova 1, 415 01 Teplice

42194920
CZ42194920

417 539 386 Fax:
mp.teplice@maňuspedersen.cz

417 539 797

Dále jen " zhotovitel "

íl. PŘEDMĚT SMLOUVY

l) Předmětem této smlouvy je převzetí a odvoz využitelných složek vytříděných z komunálního odpadu
speciňkovaných v příloze této smlouvy, jejichž původcem je objednatel, a to prostřednictvím zhotovitele.
Využitelné složky odpadu budou předány k dalšímu zpracování za účelem jejich využiti.

2) Zhotovitel se zavazuje tento odpad převzít v souladu s článkem II odst. l) a či. IV a objednatel se zavazuje
zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou v této smlouvě dle čí. VI. Okamžikem převzetí odpadů zhotovitelem
přebírá tento veškeré povinnosti původce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném
znění.

III. MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Využitelné složky komunálního odpadu budou sbírány do balíků nebo pytlů, případně BIG BAGU a přebírány
zhotovitelem.

strana č. l



F

Marius Pedersen
Místem následného využití odpadů dle této smlouvy jsou odpovidajĹcÍ vlastni zařízení či zařízeni smluvních
partnerů zhotovitele.

IV. PŘEVZETÍ A KONTROLA ODPADU

l) Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli pouze odpad, dohodnutý v této smlouvě, zatříděný ve smyslu
vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb. v platném znění. Odpad, který neodpovídá obsahu této smlouvy, není
zhotovitel povinen převzít.

2) Smluvní strany se dohodly, že využitelné složky odpadu dle přílohy této smlouvy budou pro účel předání,
respektive převzetí, umístěny v bahcich či pytlích.

3) Převzetí odpadu zhotovitelem bude realizováno v termínech dohodnutých v příloze této smlouvy.

V. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY, VÝPOVĚDNÍ LHŮTY A PODMÍNKY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Smlouvu lze ukončit:
a) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran
b) jednostranným písemným odstoupením od smlouvy v případě závažného neplněni podmínek smlouvy, kterým

je:
ze strany zhotovitele: . .
- nepřevzetí odpadů dohodnutých v této smlouvě a řádně dokladovaných
Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě konči smluvní vztah dnem doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

C) písemnou výpovědí bez udání důvodu
Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě 30 kalendářních dnů od data doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

d) písemnou výpovědí pro neshodu o ceně předmětu smlouvy
Smluvní strany se dohodly na ukončeni smluvního vztahu dle této smlouvy ke dni předpokládané platnosti
nových cen předmětu smlouvy předkládaných zhotovitelem.

VI. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Cena předmětu smlouvy je stanovena v příloze této smlouvy. V případě změny cen se dodavatel zavazuje
informovat objednatele písemnou formou minimálně 30 kalendářních dnů před datem jeho platnosti.

VII. VYŠŠÍ MOC

l) Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho
prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události způsobené Vyšší
moci.

2) Pro účely této smlouvy znamená "Vyšší moc" událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze předvídat a
nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele. Takové události mohou být zejména války,
revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie, karanténni omezení, dopravní embarga a stávky.

strana Č.2



Marius Pedersen =
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i skutečnostech, s nimiž se
seznámí při plnění smluvních povinnosti.

2) Ke změně, doplněni či zrušeni této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V případě změny či
doplnění tato úprava nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zrušeni této smlouvy lze
provést jednostranně při dodrženi podmínek uvedených ve smlouvě.

3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řidI příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
5) Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a konstatuji, že plně

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Teplicích dne:

Za objednatele:

V Teplicích dne: 3.11.2010

Za zhotovitele:

strana č. 3



Marius Pedersen
Příloha č. 1 SMLOUVY O SBĚRU A ODVOZU VYUŽITELNÝCH SLOŽEK VYTŘÍDĚNÝCH Z KOMUNÁLNÍHO
ODPADU

SPECIFIKACE VYTŘÍDĚNÝCH SLOŽEK KOMUNÁLNÍHO ODPADU dle ČI. íl odst. l)

Kód odpadu Typ vývozu Název odpadu Popis odpadu
150101 Pravidelný Papírové a lepenkové Kartonové obaly od výrobků, kanc. a

(lx za měsíc na základě tel. výzvy) obaly novinový papír
- BIG BAG . . ,

CENA ZA ODVOZ NENÍ ÚČTOVÁNA.

II. STANOVIŠTĚ

Stanoviště
Zeíenä 2869, 415 01 Teplice

V Teplicích dne:
Za objednatele:

V Teplicích dne: .3.11.2010
Za zhotovitele:,

strana č. 4


